
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 MTK 15 13 11 3 5

2 UTE 15 9 12 1 6

3 DMTK 11 12 14 6

4 BUDAÖRS 7 5 8 3

5 KAKUSEI 6 8 7 11

6 DYNAMIC 4 6 4 1

7 TOPKIDS 4 4 2 1

8 BÁTASZÉK 4 2 8 6

9 BARCS 4 1 3 1 1

10 KSI 3 4 5 1

11 BHSE 3 7 3

12 YAMA 2 4

13 SHITOKAI HUNGARY 2 2 4 3

14 GASTROYAL 2 1 2 4

15 SENSHI 1 2 3 3

16 SPORTING BUDO 1 2

17 GANKAKU 1 1 3 2

18 TORONY 1 1 2 1

19 SZARVAS 1 2 1

20 HONTONO 1 1 1

21 JUSTITIA 1 2

22 KONO 1

22 SUN DOME 1

24 GANZ-KESJÁR 3 2

25 NAP TIGRISEI 1 3

26 HEGYVIDÉK 1 1

27 AGRIA 2 4

27 RÁKOSMENTE 2 4

29 ZSKE 2 1

30 SZAC 2

30 VULKÁN 2

32 MAGYAR GOJU-KAI 1 1 1

33 HKSE 1 2

33 PEST-BUDAI 1 2

35 BUSHIDO-VIADUKT 1 1

35 TANREN-FADD 1 1

37 SANDAN 2

38 KTSE 1

38 LEO 1

38 VECSÉS 1

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)
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EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 MTK 45 26 11 82

2 UTE 45 18 12 75

3 DMTK 33 24 14 71

4 KAKUSEI 18 16 7 41

5 BUDAÖRS 21 10 8 39

6 DYNAMIC 12 12 4 28

7 BÁTASZÉK 12 4 8 24

8 KSI 9 8 5 22

8 TOPKIDS 12 8 2 22

10 BARCS 12 2 3 17

11 BHSE 9 7 16

12 SHITOKAI HUNGARY 6 4 4 14

12 YAMA 6 8 14

14 GASTROYAL 6 2 2 10

14 SENSHI 3 4 3 10

16 GANKAKU 3 2 3 8

16 GANZ-KESJÁR 6 2 8

18 SPORTING BUDO 3 4 7

18 TORONY 3 2 2 7

20 NAP TIGRISEI 2 3 5

20 SZARVAS 3 2 5

22 HONTONO 3 1 4

23 JUSTITIA 3 3

23 KONO 3 3

23 SUN DOME 3 3

26 AGRIA 2 2

26 HEGYVIDÉK 2 2

26 RÁKOSMENTE 2 2

26 SZAC 2 2

26 VULKÁN 2 2

26 ZSKE 2 2

32 BUSHIDO-VIADUKT 1 1

32 HKSE 1 1

32 MAGYAR GOJU-KAI 1 1

32 PEST-BUDAI 1 1

32 TANREN-FADD 1 1

37 KTSE

38 LEO

39 SANDAN

40 VECSÉS

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.
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Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AGRIA Hevele Botond 5 B,  FKU  12-13  +55 6

AGRIA Hevele Botond 5 B,  FKA  12-13 7

AGRIA Süveg Lénárd 3 A,  FKA  12-13 7

AGRIA Süveg Lénárd 5 A,  FKU  12-13  +55 7

AGRIA Süveg Milán 3 B,  FKA  8-9 5

AGRIA Süveg Milán 5 B,  FKU  8-9  +30 6

BARCS Angyal Sára Anna 2 C,  LKU  12-13  +54 5

BARCS Bogdán Zsófia 3 C,  LKU  12-13  +54 5

BARCS Harasztia Domonkos 5 B,  FKU  12-13  +55 6

BARCS Kaiser Kristóf 3 B,  FKU  12-13  -55 9

BARCS Kalmár Kevin 1 C,  FKA  8-9 16

BARCS Kalmár Kevin 4 B,  FKU  8-9  -30 4

BARCS Keszthelyi-Hajba Bolda 1 B,  LKU  12-13  -38 2

BARCS Keszthelyi-Hajba Bolda 1 C,  LKA  12-13 11

BARCS Tóth Liliána 1 A,  LKU  10-11  +43 2

BARCS Tóth Liliána 3 C,  LKA  10-11 24

BÁTASZÉK AMBRUS MÁRTON 5 C,  FKU  10-11  -40 8

BÁTASZÉK BÁTASZÉK (Nagy-Jánosi, Vörös, Gál, Bóta, Varga) 3 FKU TEAM 8-13 18

BÁTASZÉK BÓTA BENCE 5 C,  FKA  8-9 16

BÁTASZÉK GÁL BENCE 2 C,  FKU  10-11  -35 12

BÁTASZÉK GÁL DÁNIEL 3 A,  FKU  12-13  +55 7

BÁTASZÉK IZSÁK FRUZSINA 1 B,  LKU  12-13  -48 8

BÁTASZÉK NAGY-JÁNOSI BÁTOR 1 C,  FKU  8-9  +30 17

BÁTASZÉK PAPP ÁKOS 5 B,  FKU  12-13  -45 8

BÁTASZÉK PÉTER ANNA 3 B,  LKU  12-13  -48 8

BÁTASZÉK PÉTER PANNA 2 A,  LKU  12-13  -43 4
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BÁTASZÉK PFEIFER MIRA 1 C,  LKU  8-9  +33 8

BÁTASZÉK PFEIFER MIRA 3 C,  LKA  8-9 14

BÁTASZÉK RÓZSAHEGYI VIKTÓRIA 3 C,  LKU  12-13  -38 4

BÁTASZÉK SÁRKÖZI MIRELLA 3 C,  LKU  8-9  +33 8

BÁTASZÉK SÁRKÖZI MIRELLA 3 C,  LKA  8-9 14

BÁTASZÉK SZABÓ BALÁZS 5 B,  FKU  12-13  -45 8

BÁTASZÉK TAKÁCS DOMINIK 3 B,  FKU  12-13  -50 4

BÁTASZÉK TÓTH ÁDÁM 5 C,  FKU  10-11  +40 13

BÁTASZÉK VARGA MÁTÉ 5 A,  FKU  12-13  -45 8

BÁTASZÉK VÖRÖS BOTOND 1 A,  FKU  10-11  -40 2

BHSE Horváth Péter 3 C,  FKU  10-11  -35 12

BHSE Istovics Alíz 1 C,  LKU  10-11  -33 3

BHSE Kámány Emília 3 C,  LKU  8-9  -33 8

BHSE Kámány Olívia 3 A,  LKU  12-13  -48 5

BHSE Keresztessy Botond 1 C,  FKU  10-11  +40 13

BHSE Kiss Lóránt Karsa 5 C,  FKU  10-11  -35 12

BHSE Markovic Ilija 3 C,  FKU  8-9  -30 17

BHSE Márta Denisz 5 C,  FKU  8-9  -30 17

BHSE Mucsi Ákos 3 B,  FKU  12-13  +55 6

BHSE Mucsi Dóra 5 C,  LKU  8-9  -33 8

BHSE Musah Bilal David 1 A,  FKU  12-13  -45 8

BHSE Pap András 3 C,  FKU  10-11  -40 8

BHSE Wáger Lóránd 3 B,  FKU  12-13  -40 8

BUDAÖRS Bratescu Dániel 3 C,  FKU  12-13  -40 3

BUDAÖRS BUDAÖRS 1 (Szatmáry, Erbi, Takács) 2 LKA  TEAM 12-13 5

BUDAÖRS BUDAÖRS 2 (Csepregi, Májer, Némethi) 3 LKA  TEAM 10-11 6

BUDAÖRS Csepregi Júlia 2 C,  LKU  10-11  -38 9



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BUDAÖRS Erbi Attila 1 C,  FKA  12-13 13

BUDAÖRS Erbi Attila 5 B,  FKU  12-13  -40 8

BUDAÖRS Erbi Daniella 1 B,  LKU  12-13  -43 7

BUDAÖRS Erbi Daniella 1 B,  LKA  12-13 11

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 5 C,  LKU  10-11  -43 9

BUDAÖRS Hanikám Hanna 1 B,  LKU  12-13  +54 1

BUDAÖRS Hanikám Hanna 3 B,  LKU  12-13  -54 4

BUDAÖRS Koris Gréta 1 B,  LKU  12-13  -54 4

BUDAÖRS Koris Gréta 3 C,  LKA  12-13 11

BUDAÖRS Májer Hanna 3 C,  LKU  10-11  -38 9

BUDAÖRS Munkás Laura 3 B,  LKU  10-11  +43 6

BUDAÖRS Munkás Laura 5 C,  LKA  10-11 24

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 C,  LKU  10-11  -38 9

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 3 C,  FKU  8-9  -30 17

BUDAÖRS Szatmáry Karolina 2 B,  LKU  12-13  -43 7

BUDAÖRS Szatmáry Karolina 2 B,  LKA  12-13 11

BUDAÖRS Takács Lili 1 C,  LKU  10-11  -43 9

BUDAÖRS Takács Lili 2 B,  LKA  10-11 8

BUDAÖRS Zrak Áron 3 B,  FKU  12-13  +55 6

BUSHIDO-VIADUKT Balasi Ábel 5 C,  FKA  12-13 13

BUSHIDO-VIADUKT Balasi Zénó 3 C,  FKA  10-11 16

DMTK Andrási Sándor György 3 C,  FKU  12-13  +55 7

DMTK Barcza Etelka 1 C,  LKU  12-13  -38 4

DMTK Barcza Lenke 2 B,  LKU  10-11  -33 7

DMTK DMTK 5 (Sztrés, Szabó, Hetesi) 5 FKU TEAM 8-13 18

DMTK DMTK 7 (Lengyel, Takács, Hauser, Elgozali) 3 LKU TEAM 8-13 8

DMTK Elgozali Aida 2 A,  LKU  12-13  +54 5
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DMTK Erdős Ádám 3 C,  FKU  10-11  -35 12

DMTK Estefán Márk 5 C,  FKU  8-9  +30 17

DMTK Fekete Balázs 3 B,  FKU  8-9  -30 4

DMTK Gerbár Gergő 2 C,  FKU  12-13  -50 5

DMTK Gerbár Levente 1 C,  FKU  12-13  -40 3

DMTK Gereben Ábel 1 C,  FKU  12-13  -45 4

DMTK Halwax Erik 1 C,  FKU  10-11  -40 8

DMTK Hauser Dóra 1 B,  LKU  10-11  -43 3

DMTK Hercz Bence 1 B,  FKU  12-13  -45 8

DMTK Hercz Dorka 2 B,  LKU  8-9  -28 2

DMTK Hollóssy Ádám 1 B,  FKU  10-11  +40 6

DMTK Horváth-Koós Nikoletta 3 B,  LKA  12-13 11

DMTK Höltzl Márton 2 C,  FKU  12-13  -40 3

DMTK Huszár Zsombor 2 B,  FKU  10-11  -30 3

DMTK Kaltenecker Liza 5 C,  LKU  8-9  -28 9

DMTK Kemény Anna 5 C,  LKA  10-11 24

DMTK Kiss Barnabás 3 B,  FKU  12-13  -55 9

DMTK Kiss Réka 1 C,  LKU  10-11  +43 1

DMTK Kiss Réka 3 C,  LKU  10-11  -43 9

DMTK Kiss-Csomor Tamás 3 B,  FKU  12-13  -40 8

DMTK Kubát Barnabás 2 C,  FKU  10-11  -30 6

DMTK Lengyel Luca 1 C,  LKU  8-9  -33 8

DMTK Lengyel Máté 3 C,  FKU  12-13  -50 5

DMTK Mrovcza Márk 5 C,  FKU  10-11  -30 6

DMTK Piry Péter 2 A,  FKU  12-13  +55 7

DMTK Sepeghy Olivér 1 C,  FKU  12-13  -50 5

DMTK Seres József 1 B,  FKU  8-9  -30 4

DMTK Sulik Tamás 3 B,  FKU  10-11  -40 3

DMTK Sztrés Botond 2 C,  FKU  8-9  +30 17
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DMTK Takács Emma 2 C,  LKU  8-9  +33 8

DMTK Tavali Nóra Lili 2 C,  LKU  10-11  -33 3

DMTK Tóth András 5 C,  FKU  10-11  -40 8

DMTK Tóth Mihály 3 B,  FKU  8-9  +30 6

DMTK Tóth Richárd 3 C,  FKU  12-13  -50 5

DMTK Trochanov Alexander 2 C,  FKU  12-13  +55 7

DMTK Valentin Márk 3 C,  FKA  12-13 13

DMTK Varga Benedek 3 B,  FKU  12-13  -45 8

DYNAMIC Baranyi Zsófi 1 A,  LKA  10-11 2

DYNAMIC Baranyi Zsófi 2 A,  LKU  10-11  -33 4

DYNAMIC Donkó Levente 1 C,  FKU  8-9  -25 5

DYNAMIC DYNAMIC 1 (Baranyi, Solti, Koczok) 3 LKA  TEAM 12-13 5

DYNAMIC Koczok Zoé 1 C,  LKU  12-13  +54 5

DYNAMIC Koczok Zoé 3 B,  LKA  12-13 11

DYNAMIC Lakics András 2 B,  FKU  10-11  -35 10

DYNAMIC Madarász Szabolcs 1 B,  FKU  12-13  -40 8

DYNAMIC Madarász Szabolcs 2 B,  FKA  12-13 7

DYNAMIC Mészáros Endre 2 A,  FKU  8-9  -25 2

DYNAMIC Mészáros Endre 2 B,  FKA  8-9 5

DYNAMIC Nagy Zsófia 3 C,  LKA  10-11 24

DYNAMIC Németh Emma 2 C,  LKA  12-13 11

DYNAMIC Papp Róbert 5 A,  FKU  12-13  -50 8

DYNAMIC Solti Panni 3 B,  LKU  12-13  -43 7

GANKAKU Miklós-Kokor Alex Balázs 2 A,  FKA  12-13 7

GANKAKU Nagy Ábel 3 B,  FKA  12-13 7

GANKAKU Szabó Kristóf 3 C,  FKA  12-13 13

GANKAKU Szabó Kristóf 5 C,  FKU  12-13  -55 5
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GANKAKU Török Gábor Levente 1 A,  FKA  12-13 7

GANKAKU Török Gábor Levente 5 B,  FKU  12-13  -55 9

GANKAKU Uzonyi Vilmos 3 C,  FKU  12-13  +55 7

GANZ-KESJÁR Dvorák Adrián 3 A,  FKU  12-13  +55 7

GANZ-KESJÁR Koskócsák Ádám 2 A,  FKU  10-11  -40 2

GANZ-KESJÁR Máder Miksa 3 A,  FKU  12-13  -55 5

GANZ-KESJÁR Pankotay Patrik 2 B,  FKU  12-13  -40 8

GANZ-KESJÁR Tóth János 2 A,  FKU  12-13  -50 8

GASTROYAL Bíró Nimród 3 B,  FKU  12-13  -45 8

GASTROYAL Csánk Mátyás 1 C,  FKU  12-13  -55 5

GASTROYAL Farkas -Wellmann Ákos 5 B,  FKU  10-11  -35 10

GASTROYAL Graser Gellért 3 B,  FKU  8-9  +30 6

GASTROYAL Ignéczi-Kovács Ilka 5 B,  LKU  12-13  -43 7

GASTROYAL Kerekes Panna Sára 1 B,  LKU  10-11  +43 6

GASTROYAL Mohilla Dániel 5 B,  FKU  10-11  -35 10

GASTROYAL Szombati Vivien 2 B,  LKU  10-11  +43 6

GASTROYAL Zebegényi Niké 5 B,  LKU  10-11  -33 7

HEGYVIDÉK HEGYVIDÉK 1 (Marosán, Rajcsányi, Kápolnási) 2 LKA  TEAM 8-9 2

HEGYVIDÉK Marosán Emma 5 C,  LKA  8-9 14

HKSE Bartalis Ádám 5 A,  FKU  12-13  +55 7

HKSE Borbély-Pecze Szirka 5 A,  LKU  12-13  -48 5

HKSE Iklódi Máté 3 A,  FKU  10-11  -35 6

HONTONO Bodnár Ferenc 3 C,  FKU  10-11  +40 13

HONTONO Gregor Dominik 1 A,  FKU  8-9  -25 2
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HONTONO Miklós Attila 5 C,  FKU  8-9  -30 17

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 B,  FKA  8-9 5

JUSTITIA Molnár Fruzsina 5 C,  LKA  12-13 11

JUSTITIA Trója Panna 5 C,  LKA  12-13 11

KAKUSEI Arnóth Lilla Johanna 2 A,  LKU  10-11  -38 3

KAKUSEI Badics Kira 5 B,  LKA  10-11 8

KAKUSEI Bali Tibor 1 A,  FKU  10-11  +40 2

KAKUSEI Bali Tibor 3 B,  FKA  10-11 3

KAKUSEI Csiki Dávid 5 A,  FKU  12-13  -45 8

KAKUSEI Farkas Milán 2 B,  FKU  8-9  -25 2

KAKUSEI Fazekas Márk 2 C,  FKU  8-9  -30 17

KAKUSEI Fazekas Richárd 1 C,  FKU  8-9  -30 17

KAKUSEI Gáspár József 2 C,  FKA  10-11 16

KAKUSEI Gáspár József 5 A,  FKU  10-11  -35 6

KAKUSEI Horváth Ádám 1 B,  FKU  10-11  -40 3

KAKUSEI Horváth Benjamin 3 B,  FKU  10-11  +40 6

KAKUSEI Illés Péter 3 A,  FKU  12-13  -50 8

KAKUSEI Janoták Barna 3 A,  FKU  8-9  -30 3

KAKUSEI KAKUSEI 1. (Szabari, Bali, Csiki ) 1 FKU TEAM 8-13 18

KAKUSEI KAKUSEI 2. (Fazekas, Polgár, Illés) 5 FKU TEAM 8-13 18

KAKUSEI Kakusei 5. (Pál, Arnóth, Gerus, Nagy) 5 LKU TEAM 8-13 8

KAKUSEI Kovács Barbara 5 C,  LKU  8-9  +33 8

KAKUSEI Pál Mia 1 C,  LKA  8-9 14

KAKUSEI Pál Mia 2 B,  LKU  8-9  +33 2

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 3 A,  FKU  12-13  -40 8

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 5 A,  FKA  12-13 7

KAKUSEI Polgár Dominik 2 B,  FKA  10-11 3
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KAKUSEI Polgár Dominik 5 A,  FKU  10-11  -35 6

KAKUSEI Radnics Júlia 5 C,  LKU  10-11  -38 9

KAKUSEI Riedlmayer Károly 5 C,  FKU  10-11  -30 6

KAKUSEI Rostás Márk 3 A,  FKU  12-13  -45 8

KAKUSEI Szabari Levente 1 A,  FKU  8-9  -30 3

KAKUSEI Szántó Fanni 2 C,  LKA  8-9 14

KAKUSEI Szántó Fanni 5 C,  LKU  8-9  +33 8

KAKUSEI Tuzok Kristóf 3 B,  FKU  10-11  +40 6

KAKUSEI Virágh András 2 C,  FKU  12-13  -45 4

KONO Hidasi László 1 B,  FKA  12-13 7

KSI Cserhalmi Vince 3 C,  FKU  8-9  -25 5

KSI Csörsz Médea 1 C,  LKU  8-9  -28 9

KSI Dobó-Nagy Alexandra 2 A,  LKU  12-13  -54 2

KSI Karácsonyi-Nagy Avarka 3 C,  LKU  8-9  -33 8

KSI Komláti Maja 3 C,  LKU  12-13  +54 5

KSI Komláti Minna 1 B,  LKU  8-9  -33 2

KSI Komláti Mirkó 2 B,  FKU  10-11  +40 6

KSI Kotormán Zoé 2 C,  LKU  12-13  -54 3

KSI Raffay Ádám 3 C,  FKU  8-9  +30 17

KSI Szilágyi Emma 1 A,  LKA  12-13 5

KSI Sztanó Petrik 5 C,  FKU  8-9  -25 5

KSI Takács Nóra 2 C,  LKU  8-9  -28 9

KSI Ungár Zalán 3 C,  FKU  8-9  -25 5

KTSE Riese Rajmond 5 B,  FKA  8-9 5

LEO Sipos Vencel 5 C,  FKA  10-11 16
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MAGYAR GOJU-KAI Bajsz Emma 4 C,  LKU  12-13  -48 5

MAGYAR GOJU-KAI Kaplonyi Kevin 3 C,  FKU  10-11  -40 8

MAGYAR GOJU-KAI Oláh Faragó Emma 5 C,  LKU  8-9  -28 9

MTK Albert Ákos 2 B,  FKU  8-9  -30 4

MTK András N. Patrícia 5 B,  LKU  10-11  +43 6

MTK Antal Gréta 2 A,  LKU  12-13  -48 5

MTK Bacsó Kata 2 A,  LKA  12-13 5

MTK Badak Barnabás 3 A,  FKU  12-13  -55 5

MTK Benkő Nóra 1 B,  LKA  10-11 8

MTK Benkő Szonja Lola 3 A,  LKA  12-13 5

MTK Bogdán R. Attila 1 B,  FKU  10-11  -30 3

MTK Borbély Eszter 1 A,  LKU  12-13  -54 2

MTK Both Bíborka 2 A,  LKU  10-11  +43 2

MTK Comán Dorka 3 C,  LKU  8-9  +33 8

MTK Dezső Anna 2 C,  LKU  8-9  -33 8

MTK Fazakas Adrienn 4 A,  LKU  12-13  -43 4

MTK Fejér Milán 3 A,  FKU  12-13  -45 8

MTK Fekete Barnabás István 3 B,  FKU  10-11  -35 10

MTK Fekete Márton Rudolf 1 B,  FKU  12-13  +55 6

MTK Gyurcsek Vince 2 B,  FKU  12-13  -50 4

MTK Horváth Anna 3 A,  LKU  10-11  -33 4

MTK Jakab Eszter-Abigél 1 A,  LKU  12-13  +54 5

MTK Jankó Andrea 3 A,  LKU  12-13  +54 5

MTK Kányádi Mihály 1 A,  FKU  10-11  -30 1

MTK Kis Mátyás 2 A,  FKU  12-13  -55 5

MTK Koncz Gyopárka 1 B,  LKU  8-9  -28 2

MTK Kovács Levente 3 A,  FKU  10-11  -35 6
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MTK Kovács Milán 5 C,  FKU  10-11  -35 12

MTK Kozsán Botond 1 B,  FKU  8-9  -25 2

MTK Lupsa Krisztián 3 C,  FKU  10-11  -30 6

MTK Márkó Kincső 5 B,  LKU  12-13  -48 8

MTK MTK 12 (Sajgó, Sala, Antal, Horváth, Dezső, Márkó) 1 LKU TEAM 8-13 8

MTK MTK 13 (Koncz, Both, Borbély, Pap, Vargha, Jankó) 2 LKU TEAM 8-13 8

MTK MTK 15 (Benkő, Bacsó, Huszty) 1 LKA  TEAM 12-13 5

MTK MTK 8 (Para, Kányádi, Péter-Csiki, Olosz) 2 FKU TEAM 8-13 18

MTK Olosz Gábor 2 A,  FKU  12-13  -40 8

MTK Olosz Panna 1 A,  LKU  10-11  -33 4

MTK Para Lőrinc 2 A,  FKU  8-9  -30 3

MTK Péter Andrea 2 B,  LKU  8-9  -33 2

MTK Péter-Csiki Csanád 3 A,  FKU  12-13  -50 8

MTK Pulugor András 1 C,  FKU  10-11  -35 12

MTK Róka Lilla 1 C,  LKU  12-13  -54 3

MTK Sajgó Anna Dorka 1 A,  LKU  8-9  -33 1

MTK Sajgó Anna Dorka 4 A,  LKU  10-11  -33 4

MTK Sala Bíborka 3 A,  LKU  10-11  -38 3

MTK Tamási András 5 A,  FKU  12-13  -40 8

MTK Taranek Bernárd 2 B,  FKU  10-11  -40 3

MTK Tischler Botond 4 B,  FKU  12-13  -50 4

MTK Turbék Boglárka 5 B,  LKU  12-13  -43 7

MTK Vargha Zselyke 1 B,  LKU  10-11  -38 2

NAP TIGRISEI Csábi Lili 3 B,  LKU  12-13  -48 8

NAP TIGRISEI Herber Dániel 3 C,  FKU  10-11  +40 13

NAP TIGRISEI Hering Petra 2 B,  LKU  12-13  -48 8

NAP TIGRISEI Szekeres Dávid 3 C,  FKU  8-9  +30 17



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

PEST-BUDAI Altorjai Koppány 5 C,  FKU  12-13  +55 7

PEST-BUDAI Kovács Egon 5 C,  FKU  10-11  +40 13

PEST-BUDAI Neer Sarolta 3 C,  LKU  12-13  -54 3

RÁKOSMENTE Jung Levente 3 C,  FKU  12-13  -45 4

RÁKOSMENTE Jung Levente 3 B,  FKA  12-13 7

RÁKOSMENTE Király Ádám 5 C,  FKU  12-13  -50 5

RÁKOSMENTE Király Ádám 5 C,  FKA  12-13 13

RÁKOSMENTE Mészáros Balázs 5 B,  FKA  12-13 7

RÁKOSMENTE Mészáros Balázs 5 B,  FKU  12-13  -55 9

SANDAN Bodonyi Boglár 5 B,  LKU  12-13  -48 8

SANDAN Bodonyi Boglár 5 B,  LKA  12-13 11

SENSHI Huszty Zsuzsanna 5 B,  LKA  12-13 11

SENSHI Lakner Csaba 3 C,  FKA  8-9 16

SENSHI Lakner Géza 5 C,  FKA  10-11 16

SENSHI Németh Péter 3 C,  FKA  8-9 16

SENSHI Pintér Bálint 2 C,  FKA  8-9 16

SENSHI Pozsonyi Anna 5 C,  LKA  8-9 14

SENSHI Pozsonyi Dorka 1 C,  LKA  10-11 24

SENSHI Samarth Singh 3 C,  FKA  10-11 16

SENSHI SENSHI 1 (Pozsonyi, Pozsonyi, Kulcsár 2 LKA  TEAM 10-11 6

SHITOKAI HUNGARY Bajor Panna 2 C,  LKU  10-11  -43 9

SHITOKAI HUNGARY Csabai Aletta 1 B,  LKU  10-11  -33 7

SHITOKAI HUNGARY Csabai Kamilla 3 B,  LKU  10-11  -33 7

SHITOKAI HUNGARY Keszthelyi Róza 3 C,  LKU  10-11  -43 9

SHITOKAI HUNGARY Márton Balázs 2 A,  FKU  10-11  +40 2



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SHITOKAI HUNGARY Márton Sándor 1 A,  FKU  12-13  +55 7

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI 11 (Falusi, Györkei, Szujovszky) 5 LKA  TEAM 10-11 6

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI 22 (Bajor, Kulik, Kincses) 5 LKA  TEAM 10-11 6

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI 33 (Szujovszky, Fülöp, Keszthelyi) 3 LKA  TEAM 10-11 6

SHITOKAI HUNGARY Szujovszky Johanna 3 C,  LKU  10-11  -38 9

SHITOKAI HUNGARY Szujovszky Mária 5 C,  LKU  10-11  -43 9

SPORTING BUDO Domonkos Molli 2 C,  LKA  10-11 24

SPORTING BUDO Szőcs Miksa 1 A,  FKU  12-13  -40 8

SPORTING BUDO Turányi Márton 2 A,  FKU  12-13  -45 8

SUN DOME Horváth Márton 1 B,  FKU  12-13  -50 4

SZAC Boros Orsolya 3 C,  LKU  12-13  -48 5

SZAC Boros Orsolya 3 C,  LKA  12-13 11

SZARVAS Bagi Ádám 3 A,  FKU  12-13  -40 8

SZARVAS Müller Márton 5 A,  FKU  12-13  -50 8

SZARVAS Ruzsinszki Balázs 1 A,  FKU  12-13  -55 5

SZARVAS Szebegyinszki Rita 3 A,  LKU  12-13  +54 5

TANREN-FADD Kirtyán Zita 3 B,  LKA  10-11 8

TANREN-FADD Vargyas Diána 5 A,  LKU  12-13  +54 5

TOPKIDS Arató Anissa 1 C,  LKU  12-13  -43 1

TOPKIDS Arató Anissa 2 C,  LKU  12-13  -48 5

TOPKIDS Csima Simon 3 C,  FKU  12-13  -55 5

TOPKIDS Földi Balázs 2 B,  FKU  12-13  -55 9

TOPKIDS Földi Bence 1 B,  FKU  12-13  -55 9



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

TOPKIDS Halasi Levente 3 C,  FKU  12-13  -55 5

TOPKIDS Molnár Dorottya 2 B,  LKU  10-11  -43 3

TOPKIDS Petyus Gabriella 5 C,  LKU  12-13  +54 5

TOPKIDS Petyus Hanna 1 B,  LKU  8-9  +33 2

TOPKIDS Szekeres Réka 2 C,  LKU  12-13  -38 4

TOPKIDS Törőcsik Nikolett 1 C,  LKU  12-13  -48 5

TORONY Fóti Regő 1 B,  FKA  10-11 3

TORONY Fóti Regő 3 B,  FKU  10-11  -35 10

TORONY Kathi-Szabó Balázs 3 B,  FKA  8-9 5

TORONY Kathi-Szabó Balázs 5 B,  FKU  8-9  +30 6

TORONY Kecső Karolina 2 B,  LKU  12-13  -38 2

UTE Bacsó Bence 1 C,  FKU  10-11  -30 6

UTE Bacsó Mira 3 C,  LKU  8-9  -28 9

UTE Bene-Gilányi Dorka 1 B,  LKA  8-9 1

UTE Bene-Gilányi Dorka 5 B,  LKA  10-11 8

UTE Bene-Gilányi Gréta 2 A,  LKA  10-11 2

UTE Csillag Iván 1 A,  FKA  10-11 1

UTE Csillag Iván 3 A,  FKA  12-13 7

UTE Divinec Hanna 3 C,  LKU  10-11  -33 3

UTE Dorning Dávid 2 C,  FKU  8-9  -25 5

UTE Juhász Izabella 3 C,  LKU  8-9  -28 9

UTE Kalakán Dóra 1 A,  LKU  10-11  -38 3

UTE Kátai Kendra 3 B,  LKU  12-13  -43 7

UTE Kubik Ádám 5 C,  FKU  8-9  +30 17

UTE Kun Regina 2 B,  LKU  12-13  -54 4

UTE Losonci Lóránt 1 A,  FKU  12-13  -50 8

UTE Martin Gergely 5 B,  FKU  12-13  -40 8



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

UTE Martin Péter 3 B,  FKU  10-11  -30 3

UTE Nagy Ákos Botond 2 B,  FKU  12-13  -45 8

UTE Nagy Dávid Ádám 2 C,  FKU  10-11  +40 13

UTE Orbán Hunor 1 C,  FKA  10-11 16

UTE Orbán Hunor 3 C,  FKU  10-11  -30 6

UTE Osváth Dóra 1 A,  LKU  12-13  -48 5

UTE Pap Dominik 2 A,  FKU  10-11  -35 6

UTE Pap Kincső 1 A,  LKU  12-13  -43 4

UTE Perényi  Aida 4 B,  LKU  12-13  -54 4

UTE Peres Makszim 1 A,  FKU  10-11  -35 6

UTE Som Ferenc 2 B,  FKU  8-9  +30 6

UTE Szabó Petra 5 C,  LKU  8-9  -33 8

UTE Szente Valéria 3 B,  LKU  10-11  -33 7

UTE Tisza-Papp Dániel 1 B,  FKU  8-9  +30 6

UTE Tisza-Papp Dániel 5 C,  FKA  8-9 16

UTE Trippon Barbara 3 B,  LKU  10-11  +43 6

UTE Tureková Zoja 2 B,  LKU  10-11  -38 2

UTE UTE 10 (Kubik, Som, Tisza-Papp) 1 FKA  TEAM 8-9 1

UTE UTE 11 (Marosszéky, Bacsó, Szabó) 1 LKA  TEAM 8-9 2

UTE UTE 12 (Martin P, Nagy D, Orbán) 2 FKA  TEAM 10-11 2

UTE UTE 13 (Tureková, Trippon, Kalakán) 1 LKA  TEAM 10-11 6

UTE UTE 14 (Pap D, Peres, Csillag) 1 FKA  TEAM 10-11 2

UTE UTE 15 (Martin G, Nagy Á, Bene-Gilányi B) 1 FKA  TEAM 12-13 1

UTE UTE 16 (Bene-Gilányi G, Osváth D, Pap K) 3 LKA  TEAM 12-13 5

UTE UTE 18 (Pap K, Perényi, Kalakán, Szabó) 5 LKU TEAM 8-13 8

UTE UTE 19 (Kun, Trippon, Szente, Bacsó) 3 LKU TEAM 8-13 8

UTE UTE 6 (Losonci, Peres, Som, Kubik) 3 FKU TEAM 8-13 18

VECSÉS Görgényi Bence 5 A,  FKU  12-13  -40 8



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

VULKÁN Gérus Szabina 3 A,  LKU  12-13  -43 4

VULKÁN Gérus Szabina 3 A,  LKA  12-13 5

YAMA Herceg Ákos 2 C,  FKU  12-13  -55 5

YAMA Herceg Botond 1 C,  FKU  12-13  +55 7

YAMA Horváth Soma Benedek 2 C,  FKA  12-13 13

YAMA Nyikos Zsolt 2 B,  FKU  12-13  +55 6

YAMA Szabó Ákos 2 C,  FKU  10-11  -40 8

YAMA Szalai Kornél 1 B,  FKU  10-11  -35 10

ZSKE Horváth Maja Viktoria 3 B,  LKA  10-11 8

ZSKE Horváth Maja Viktoria 5 B,  LKU  10-11  -33 7

ZSKE Nagy Kata 3 A,  LKU  12-13  -48 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  FKA  10-11 1 Csillag Iván UTE

Kategória létszám: 1

A,  FKA  12-13 1 Török Gábor Levente GANKAKU

A,  FKA  12-13 2 Miklós-Kokor Alex Balázs GANKAKU

A,  FKA  12-13 3 Csillag Iván UTE

A,  FKA  12-13 3 Süveg Lénárd AGRIA

A,  FKA  12-13 5 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

Kategória létszám: 7

B,  FKA  8-9 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

B,  FKA  8-9 2 Mészáros Endre DYNAMIC

B,  FKA  8-9 3 Kathi-Szabó Balázs TORONY

B,  FKA  8-9 3 Süveg Milán AGRIA

B,  FKA  8-9 5 Riese Rajmond KTSE

Kategória létszám: 5

B,  FKA  10-11 1 Fóti Regő TORONY

B,  FKA  10-11 2 Polgár Dominik KAKUSEI

B,  FKA  10-11 3 Bali Tibor KAKUSEI

Kategória létszám: 3

B,  FKA  12-13 1 Hidasi László KONO

B,  FKA  12-13 2 Madarász Szabolcs DYNAMIC

B,  FKA  12-13 3 Jung Levente RÁKOSMENTE

B,  FKA  12-13 3 Nagy Ábel GANKAKU

B,  FKA  12-13 5 Hevele Botond AGRIA

B,  FKA  12-13 5 Mészáros Balázs RÁKOSMENTE

Kategória létszám: 7

C,  FKA  8-9 1 Kalmár Kevin BARCS

C,  FKA  8-9 2 Pintér Bálint SENSHI

C,  FKA  8-9 3 Lakner Csaba SENSHI

C,  FKA  8-9 3 Németh Péter SENSHI

C,  FKA  8-9 5 BÓTA BENCE BÁTASZÉK

C,  FKA  8-9 5 Tisza-Papp Dániel UTE

Kategória létszám: 16

C,  FKA  10-11 1 Orbán Hunor UTE

C,  FKA  10-11 2 Gáspár József KAKUSEI

C,  FKA  10-11 3 Balasi Zénó BUSHIDO-VIADUKT

C,  FKA  10-11 3 Samarth Singh SENSHI

C,  FKA  10-11 5 Lakner Géza SENSHI

C,  FKA  10-11 5 Sipos Vencel LEO

Kategória létszám: 16

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)
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C,  FKA  12-13 1 Erbi Attila BUDAÖRS

C,  FKA  12-13 2 Horváth Soma Benedek YAMA

C,  FKA  12-13 3 Szabó Kristóf GANKAKU

C,  FKA  12-13 3 Valentin Márk DMTK

C,  FKA  12-13 5 Balasi Ábel BUSHIDO-VIADUKT

C,  FKA  12-13 5 Király Ádám RÁKOSMENTE

Kategória létszám: 13

FKA  TEAM 8-9 1 UTE 10 (Kubik, Som, Tisza-Papp) UTE

Kategória létszám: 1

FKA  TEAM 10-11 1 UTE 14 (Pap D, Peres, Csillag) UTE

FKA  TEAM 10-11 2 UTE 12 (Martin P, Nagy D, Orbán) UTE

Kategória létszám: 2

FKA  TEAM 12-13 1 UTE 15 (Martin G, Nagy Á, Bene-Gilányi B) UTE

Kategória létszám: 1



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  LKA  10-11 1 Baranyi Zsófi DYNAMIC

A,  LKA  10-11 2 Bene-Gilányi Gréta UTE

Kategória létszám: 2

A,  LKA  12-13 1 Szilágyi Emma KSI

A,  LKA  12-13 2 Bacsó Kata MTK

A,  LKA  12-13 3 Benkő Szonja Lola MTK

A,  LKA  12-13 3 Gérus Szabina VULKÁN

Kategória létszám: 5

B,  LKA  8-9 1 Bene-Gilányi Dorka UTE

Kategória létszám: 1

B,  LKA  10-11 1 Benkő Nóra MTK

B,  LKA  10-11 2 Takács Lili BUDAÖRS

B,  LKA  10-11 3 Horváth Maja Viktoria ZSKE

B,  LKA  10-11 3 Kirtyán Zita TANREN-FADD

B,  LKA  10-11 5 Badics Kira KAKUSEI

B,  LKA  10-11 5 Bene-Gilányi Dorka UTE

Kategória létszám: 8

B,  LKA  12-13 1 Erbi Daniella BUDAÖRS

B,  LKA  12-13 2 Szatmáry Karolina BUDAÖRS

B,  LKA  12-13 3 Horváth-Koós Nikoletta DMTK

B,  LKA  12-13 3 Koczok Zoé DYNAMIC

B,  LKA  12-13 5 Bodonyi Boglár SANDAN

B,  LKA  12-13 5 Huszty Zsuzsanna SENSHI

Kategória létszám: 11

C,  LKA  8-9 1 Pál Mia KAKUSEI

C,  LKA  8-9 2 Szántó Fanni KAKUSEI

C,  LKA  8-9 3 PFEIFER MIRA BÁTASZÉK

C,  LKA  8-9 3 SÁRKÖZI MIRELLA BÁTASZÉK

C,  LKA  8-9 5 Marosán Emma HEGYVIDÉK

C,  LKA  8-9 5 Pozsonyi Anna SENSHI

Kategória létszám: 14

C,  LKA  10-11 1 Pozsonyi Dorka SENSHI

C,  LKA  10-11 2 Domonkos Molli SPORTING BUDO

C,  LKA  10-11 3 Nagy Zsófia DYNAMIC

C,  LKA  10-11 3 Tóth Liliána BARCS

C,  LKA  10-11 5 Kemény Anna DMTK

C,  LKA  10-11 5 Munkás Laura BUDAÖRS

Kategória létszám: 24

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)
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C,  LKA  12-13 1 Keszthelyi-Hajba Bolda BARCS

C,  LKA  12-13 2 Németh Emma DYNAMIC

C,  LKA  12-13 3 Boros Orsolya SZAC

C,  LKA  12-13 3 Koris Gréta BUDAÖRS

C,  LKA  12-13 5 Molnár Fruzsina JUSTITIA

C,  LKA  12-13 5 Trója Panna JUSTITIA

Kategória létszám: 11

LKA  TEAM 8-9 1 UTE 11 (Marosszéky, Bacsó, Szabó) UTE

LKA  TEAM 8-9 2 HEGYVIDÉK 1 (Marosán, Rajcsányi, Kápolnási) HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 2

LKA  TEAM 10-11 1 UTE 13 (Tureková, Trippon, Kalakán) UTE

LKA  TEAM 10-11 2 SENSHI 1 (Pozsonyi, Pozsonyi, Kulcsár SENSHI

LKA  TEAM 10-11 3 BUDAÖRS 2 (Csepregi, Májer, Némethi) BUDAÖRS

LKA  TEAM 10-11 3 SHITOKAI 33 (Szujovszky, Fülöp, Keszthelyi) SHITOKAI HUNGARY

LKA  TEAM 10-11 5 SHITOKAI 11 (Falusi, Györkei, Szujovszky) SHITOKAI HUNGARY

LKA  TEAM 10-11 5 SHITOKAI 22 (Bajor, Kulik, Kincses) SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 6

LKA  TEAM 12-13 1 MTK 15 (Benkő, Bacsó, Huszty) MTK

LKA  TEAM 12-13 2 BUDAÖRS 1 (Szatmáry, Erbi, Takács) BUDAÖRS

LKA  TEAM 12-13 3 DYNAMIC 1 (Baranyi, Solti, Koczok) DYNAMIC

LKA  TEAM 12-13 3 UTE 16 (Bene-Gilányi G, Osváth D, Pap K) UTE

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  FKU  8-9  -25 1 Gregor Dominik HONTONO

A,  FKU  8-9  -25 2 Mészáros Endre DYNAMIC

Kategória létszám: 2

A,  FKU  8-9  -30 1 Szabari Levente KAKUSEI

A,  FKU  8-9  -30 2 Para Lőrinc MTK

A,  FKU  8-9  -30 3 Janoták Barna KAKUSEI

Kategória létszám: 3

A,  FKU  10-11  -30 1 Kányádi Mihály MTK

Kategória létszám: 1

A,  FKU  10-11  -35 1 Peres Makszim UTE

A,  FKU  10-11  -35 2 Pap Dominik UTE

A,  FKU  10-11  -35 3 Iklódi Máté HKSE

A,  FKU  10-11  -35 3 Kovács Levente MTK

A,  FKU  10-11  -35 5 Gáspár József KAKUSEI

A,  FKU  10-11  -35 5 Polgár Dominik KAKUSEI

Kategória létszám: 6

A,  FKU  10-11  -40 1 VÖRÖS BOTOND BÁTASZÉK

A,  FKU  10-11  -40 2 Koskócsák Ádám GANZ-KESJÁR

Kategória létszám: 2

A,  FKU  10-11  +40 1 Bali Tibor KAKUSEI

A,  FKU  10-11  +40 2 Márton Balázs SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 2

A,  FKU  12-13  -40 1 Szőcs Miksa SPORTING BUDO

A,  FKU  12-13  -40 2 Olosz Gábor MTK

A,  FKU  12-13  -40 3 Bagi Ádám SZARVAS

A,  FKU  12-13  -40 3 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -40 5 Görgényi Bence VECSÉS

A,  FKU  12-13  -40 5 Tamási András MTK

Kategória létszám: 8

A,  FKU  12-13  -45 1 Musah Bilal David BHSE

A,  FKU  12-13  -45 2 Turányi Márton SPORTING BUDO

A,  FKU  12-13  -45 3 Fejér Milán MTK

A,  FKU  12-13  -45 3 Rostás Márk KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -45 5 Csiki Dávid KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -45 5 VARGA MÁTÉ BÁTASZÉK

Kategória létszám: 8

A,  FKU  12-13  -50 1 Losonci Lóránt UTE
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A,  FKU  12-13  -50 2 Tóth János GANZ-KESJÁR

A,  FKU  12-13  -50 3 Illés Péter KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -50 3 Péter-Csiki Csanád MTK

A,  FKU  12-13  -50 5 Müller Márton SZARVAS

A,  FKU  12-13  -50 5 Papp Róbert DYNAMIC

Kategória létszám: 8

A,  FKU  12-13  -55 1 Ruzsinszki Balázs SZARVAS

A,  FKU  12-13  -55 2 Kis Mátyás MTK

A,  FKU  12-13  -55 3 Badak Barnabás MTK

A,  FKU  12-13  -55 3 Máder Miksa GANZ-KESJÁR

Kategória létszám: 5

A,  FKU  12-13  +55 1 Márton Sándor SHITOKAI HUNGARY

A,  FKU  12-13  +55 2 Piry Péter DMTK

A,  FKU  12-13  +55 3 Dvorák Adrián GANZ-KESJÁR

A,  FKU  12-13  +55 3 GÁL DÁNIEL BÁTASZÉK

A,  FKU  12-13  +55 5 Bartalis Ádám HKSE

A,  FKU  12-13  +55 5 Süveg Lénárd AGRIA

Kategória létszám: 7

B,  FKU  8-9  -25 1 Kozsán Botond MTK

B,  FKU  8-9  -25 2 Farkas Milán KAKUSEI

Kategória létszám: 2

B,  FKU  8-9  -30 1 Seres József DMTK

B,  FKU  8-9  -30 2 Albert Ákos MTK

B,  FKU  8-9  -30 3 Fekete Balázs DMTK

B,  FKU  8-9  -30 4 Kalmár Kevin BARCS

Kategória létszám: 4

B,  FKU  8-9  +30 1 Tisza-Papp Dániel UTE

B,  FKU  8-9  +30 2 Som Ferenc UTE

B,  FKU  8-9  +30 3 Graser Gellért GASTROYAL

B,  FKU  8-9  +30 3 Tóth Mihály DMTK

B,  FKU  8-9  +30 5 Kathi-Szabó Balázs TORONY

B,  FKU  8-9  +30 5 Süveg Milán AGRIA

Kategória létszám: 6

B,  FKU  10-11  -30 1 Bogdán R. Attila MTK

B,  FKU  10-11  -30 2 Huszár Zsombor DMTK

B,  FKU  10-11  -30 3 Martin Péter UTE

Kategória létszám: 3

B,  FKU  10-11  -35 1 Szalai Kornél YAMA

B,  FKU  10-11  -35 2 Lakics András DYNAMIC



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.
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B,  FKU  10-11  -35 3 Fekete Barnabás István MTK

B,  FKU  10-11  -35 3 Fóti Regő TORONY

B,  FKU  10-11  -35 5 Farkas -Wellmann Ákos GASTROYAL

B,  FKU  10-11  -35 5 Mohilla Dániel GASTROYAL

Kategória létszám: 10

B,  FKU  10-11  -40 1 Horváth Ádám KAKUSEI

B,  FKU  10-11  -40 2 Taranek Bernárd MTK

B,  FKU  10-11  -40 3 Sulik Tamás DMTK

Kategória létszám: 3

B,  FKU  10-11  +40 1 Hollóssy Ádám DMTK

B,  FKU  10-11  +40 2 Komláti Mirkó KSI

B,  FKU  10-11  +40 3 Horváth Benjamin KAKUSEI

B,  FKU  10-11  +40 3 Tuzok Kristóf KAKUSEI

Kategória létszám: 6

B,  FKU  12-13  -40 1 Madarász Szabolcs DYNAMIC

B,  FKU  12-13  -40 2 Pankotay Patrik GANZ-KESJÁR

B,  FKU  12-13  -40 3 Kiss-Csomor Tamás DMTK

B,  FKU  12-13  -40 3 Wáger Lóránd BHSE

B,  FKU  12-13  -40 5 Erbi Attila BUDAÖRS

B,  FKU  12-13  -40 5 Martin Gergely UTE

Kategória létszám: 8

B,  FKU  12-13  -45 1 Hercz Bence DMTK

B,  FKU  12-13  -45 2 Nagy Ákos Botond UTE

B,  FKU  12-13  -45 3 Bíró Nimród GASTROYAL

B,  FKU  12-13  -45 3 Varga Benedek DMTK

B,  FKU  12-13  -45 5 PAPP ÁKOS BÁTASZÉK

B,  FKU  12-13  -45 5 SZABÓ BALÁZS BÁTASZÉK

Kategória létszám: 8

B,  FKU  12-13  -50 1 Horváth Márton SUN DOME

B,  FKU  12-13  -50 2 Gyurcsek Vince MTK

B,  FKU  12-13  -50 3 TAKÁCS DOMINIK BÁTASZÉK

B,  FKU  12-13  -50 4 Tischler Botond MTK

Kategória létszám: 4

B,  FKU  12-13  -55 1 Földi Bence TOPKIDS

B,  FKU  12-13  -55 2 Földi Balázs TOPKIDS

B,  FKU  12-13  -55 3 Kaiser Kristóf BARCS

B,  FKU  12-13  -55 3 Kiss Barnabás DMTK

B,  FKU  12-13  -55 5 Mészáros Balázs RÁKOSMENTE

B,  FKU  12-13  -55 5 Török Gábor Levente GANKAKU

Kategória létszám: 9
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B,  FKU  12-13  +55 1 Fekete Márton Rudolf MTK

B,  FKU  12-13  +55 2 Nyikos Zsolt YAMA

B,  FKU  12-13  +55 3 Mucsi Ákos BHSE

B,  FKU  12-13  +55 3 Zrak Áron BUDAÖRS

B,  FKU  12-13  +55 5 Harasztia Domonkos BARCS

B,  FKU  12-13  +55 5 Hevele Botond AGRIA

Kategória létszám: 6

C,  FKU  8-9  -25 1 Donkó Levente DYNAMIC

C,  FKU  8-9  -25 2 Dorning Dávid UTE

C,  FKU  8-9  -25 3 Cserhalmi Vince KSI

C,  FKU  8-9  -25 3 Ungár Zalán KSI

C,  FKU  8-9  -25 5 Sztanó Petrik KSI

Kategória létszám: 5

C,  FKU  8-9  -30 1 Fazekas Richárd KAKUSEI

C,  FKU  8-9  -30 2 Fazekas Márk KAKUSEI

C,  FKU  8-9  -30 3 Markovic Ilija BHSE

C,  FKU  8-9  -30 3 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

C,  FKU  8-9  -30 5 Márta Denisz BHSE

C,  FKU  8-9  -30 5 Miklós Attila HONTONO

Kategória létszám: 17

C,  FKU  8-9  +30 1 NAGY-JÁNOSI BÁTOR BÁTASZÉK

C,  FKU  8-9  +30 2 Sztrés Botond DMTK

C,  FKU  8-9  +30 3 Raffay Ádám KSI

C,  FKU  8-9  +30 3 Szekeres Dávid NAP TIGRISEI

C,  FKU  8-9  +30 5 Estefán Márk DMTK

C,  FKU  8-9  +30 5 Kubik Ádám UTE

Kategória létszám: 17

C,  FKU  10-11  -30 1 Bacsó Bence UTE

C,  FKU  10-11  -30 2 Kubát Barnabás DMTK

C,  FKU  10-11  -30 3 Lupsa Krisztián MTK

C,  FKU  10-11  -30 3 Orbán Hunor UTE

C,  FKU  10-11  -30 5 Mrovcza Márk DMTK

C,  FKU  10-11  -30 5 Riedlmayer Károly KAKUSEI

Kategória létszám: 6

C,  FKU  10-11  -35 1 Pulugor András MTK

C,  FKU  10-11  -35 2 GÁL BENCE BÁTASZÉK

C,  FKU  10-11  -35 3 Erdős Ádám DMTK

C,  FKU  10-11  -35 3 Horváth Péter BHSE

C,  FKU  10-11  -35 5 Kiss Lóránt Karsa BHSE

C,  FKU  10-11  -35 5 Kovács Milán MTK
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Kategória létszám: 12

C,  FKU  10-11  -40 1 Halwax Erik DMTK

C,  FKU  10-11  -40 2 Szabó Ákos YAMA

C,  FKU  10-11  -40 3 Kaplonyi Kevin MAGYAR GOJU-KAI

C,  FKU  10-11  -40 3 Pap András BHSE

C,  FKU  10-11  -40 5 AMBRUS MÁRTON BÁTASZÉK

C,  FKU  10-11  -40 5 Tóth András DMTK

Kategória létszám: 8

C,  FKU  10-11  +40 1 Keresztessy Botond BHSE

C,  FKU  10-11  +40 2 Nagy Dávid Ádám UTE

C,  FKU  10-11  +40 3 Bodnár Ferenc HONTONO

C,  FKU  10-11  +40 3 Herber Dániel NAP TIGRISEI

C,  FKU  10-11  +40 5 Kovács Egon PEST-BUDAI

C,  FKU  10-11  +40 5 TÓTH ÁDÁM BÁTASZÉK

Kategória létszám: 13

C,  FKU  12-13  -40 1 Gerbár Levente DMTK

C,  FKU  12-13  -40 2 Höltzl Márton DMTK

C,  FKU  12-13  -40 3 Bratescu Dániel BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

C,  FKU  12-13  -45 1 Gereben Ábel DMTK

C,  FKU  12-13  -45 2 Virágh András KAKUSEI

C,  FKU  12-13  -45 3 Jung Levente RÁKOSMENTE

Kategória létszám: 4

C,  FKU  12-13  -50 1 Sepeghy Olivér DMTK

C,  FKU  12-13  -50 2 Gerbár Gergő DMTK

C,  FKU  12-13  -50 3 Lengyel Máté DMTK

C,  FKU  12-13  -50 3 Tóth Richárd DMTK

C,  FKU  12-13  -50 5 Király Ádám RÁKOSMENTE

Kategória létszám: 5

C,  FKU  12-13  -55 1 Csánk Mátyás GASTROYAL

C,  FKU  12-13  -55 2 Herceg Ákos YAMA

C,  FKU  12-13  -55 3 Csima Simon TOPKIDS

C,  FKU  12-13  -55 3 Halasi Levente TOPKIDS

C,  FKU  12-13  -55 5 Szabó Kristóf GANKAKU

Kategória létszám: 5

C,  FKU  12-13  +55 1 Herceg Botond YAMA

C,  FKU  12-13  +55 2 Trochanov Alexander DMTK

C,  FKU  12-13  +55 3 Andrási Sándor György DMTK

C,  FKU  12-13  +55 3 Uzonyi Vilmos GANKAKU
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C,  FKU  12-13  +55 5 Altorjai Koppány PEST-BUDAI

Kategória létszám: 7

FKU TEAM 8-13 1 KAKUSEI 1. (Szabari, Bali, Csiki ) KAKUSEI

FKU TEAM 8-13 2 MTK 8 (Para, Kányádi, Péter-Csiki, Olosz) MTK

FKU TEAM 8-13 3 BÁTASZÉK (Nagy-Jánosi, Vörös, Gál, Bóta, Varga) BÁTASZÉK

FKU TEAM 8-13 3 UTE 6 (Losonci, Peres, Som, Kubik) UTE

FKU TEAM 8-13 5 DMTK 5 (Sztrés, Szabó, Hetesi) DMTK

FKU TEAM 8-13 5 KAKUSEI 2. (Fazekas, Polgár, Illés) KAKUSEI

Kategória létszám: 18



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  LKU  8-9  -33 1 Sajgó Anna Dorka MTK

Kategória létszám: 1

A,  LKU  10-11  -33 1 Olosz Panna MTK

A,  LKU  10-11  -33 2 Baranyi Zsófi DYNAMIC

A,  LKU  10-11  -33 3 Horváth Anna MTK

A,  LKU  10-11  -33 4 Sajgó Anna Dorka MTK

Kategória létszám: 4

A,  LKU  10-11  -38 1 Kalakán Dóra UTE

A,  LKU  10-11  -38 2 Arnóth Lilla Johanna KAKUSEI

A,  LKU  10-11  -38 3 Sala Bíborka MTK

Kategória létszám: 3

A,  LKU  10-11  +43 1 Tóth Liliána BARCS

A,  LKU  10-11  +43 2 Both Bíborka MTK

Kategória létszám: 2

A,  LKU  12-13  -43 1 Pap Kincső UTE

A,  LKU  12-13  -43 2 PÉTER PANNA BÁTASZÉK

A,  LKU  12-13  -43 3 Gérus Szabina VULKÁN

A,  LKU  12-13  -43 4 Fazakas Adrienn MTK

Kategória létszám: 4

A,  LKU  12-13  -48 1 Osváth Dóra UTE

A,  LKU  12-13  -48 2 Antal Gréta MTK

A,  LKU  12-13  -48 3 Kámány Olívia BHSE

A,  LKU  12-13  -48 3 Nagy Kata ZSKE

A,  LKU  12-13  -48 5 Borbély-Pecze Szirka HKSE

Kategória létszám: 5

A,  LKU  12-13  -54 1 Borbély Eszter MTK

A,  LKU  12-13  -54 2 Dobó-Nagy Alexandra KSI

Kategória létszám: 2

A,  LKU  12-13  +54 1 Jakab Eszter-Abigél MTK

A,  LKU  12-13  +54 2 Elgozali Aida DMTK

A,  LKU  12-13  +54 3 Jankó Andrea MTK

A,  LKU  12-13  +54 3 Szebegyinszki Rita SZARVAS

A,  LKU  12-13  +54 5 Vargyas Diána TANREN-FADD

Kategória létszám: 5

B,  LKU  8-9  -28 1 Koncz Gyopárka MTK

B,  LKU  8-9  -28 2 Hercz Dorka DMTK

Kategória létszám: 2

WKF Karate Magyar Bajnokság 2023 (vasárnap)

2023.05.07.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK
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B,  LKU  8-9  -33 1 Komláti Minna KSI

B,  LKU  8-9  -33 2 Péter Andrea MTK

Kategória létszám: 2

B,  LKU  8-9  +33 1 Petyus Hanna TOPKIDS

B,  LKU  8-9  +33 2 Pál Mia KAKUSEI

Kategória létszám: 2

B,  LKU  10-11  -33 1 Csabai Aletta SHITOKAI HUNGARY

B,  LKU  10-11  -33 2 Barcza Lenke DMTK

B,  LKU  10-11  -33 3 Csabai Kamilla SHITOKAI HUNGARY

B,  LKU  10-11  -33 3 Szente Valéria UTE

B,  LKU  10-11  -33 5 Horváth Maja Viktoria ZSKE

B,  LKU  10-11  -33 5 Zebegényi Niké GASTROYAL

Kategória létszám: 7

B,  LKU  10-11  -38 1 Vargha Zselyke MTK

B,  LKU  10-11  -38 2 Tureková Zoja UTE

Kategória létszám: 2

B,  LKU  10-11  -43 1 Hauser Dóra DMTK

B,  LKU  10-11  -43 2 Molnár Dorottya TOPKIDS

Kategória létszám: 3

B,  LKU  10-11  +43 1 Kerekes Panna Sára GASTROYAL

B,  LKU  10-11  +43 2 Szombati Vivien GASTROYAL

B,  LKU  10-11  +43 3 Munkás Laura BUDAÖRS

B,  LKU  10-11  +43 3 Trippon Barbara UTE

B,  LKU  10-11  +43 5 András N. Patrícia MTK

Kategória létszám: 6

B,  LKU  12-13  -38 1 Keszthelyi-Hajba Bolda BARCS

B,  LKU  12-13  -38 2 Kecső Karolina TORONY

Kategória létszám: 2

B,  LKU  12-13  -43 1 Erbi Daniella BUDAÖRS

B,  LKU  12-13  -43 2 Szatmáry Karolina BUDAÖRS

B,  LKU  12-13  -43 3 Kátai Kendra UTE

B,  LKU  12-13  -43 3 Solti Panni DYNAMIC

B,  LKU  12-13  -43 5 Ignéczi-Kovács Ilka GASTROYAL

B,  LKU  12-13  -43 5 Turbék Boglárka MTK

Kategória létszám: 7

B,  LKU  12-13  -48 1 IZSÁK FRUZSINA BÁTASZÉK

B,  LKU  12-13  -48 2 Hering Petra NAP TIGRISEI
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B,  LKU  12-13  -48 3 Csábi Lili NAP TIGRISEI

B,  LKU  12-13  -48 3 PÉTER ANNA BÁTASZÉK

B,  LKU  12-13  -48 5 Bodonyi Boglár SANDAN

B,  LKU  12-13  -48 5 Márkó Kincső MTK

Kategória létszám: 8

B,  LKU  12-13  -54 1 Koris Gréta BUDAÖRS

B,  LKU  12-13  -54 2 Kun Regina UTE

B,  LKU  12-13  -54 3 Hanikám Hanna BUDAÖRS

B,  LKU  12-13  -54 4 Perényi  Aida UTE

Kategória létszám: 4

B,  LKU  12-13  +54 1 Hanikám Hanna BUDAÖRS

Kategória létszám: 1

C,  LKU  8-9  -28 1 Csörsz Médea KSI

C,  LKU  8-9  -28 2 Takács Nóra KSI

C,  LKU  8-9  -28 3 Bacsó Mira UTE

C,  LKU  8-9  -28 3 Juhász Izabella UTE

C,  LKU  8-9  -28 5 Kaltenecker Liza DMTK

C,  LKU  8-9  -28 5 Oláh Faragó Emma MAGYAR GOJU-KAI

Kategória létszám: 9

C,  LKU  8-9  -33 1 Lengyel Luca DMTK

C,  LKU  8-9  -33 2 Dezső Anna MTK

C,  LKU  8-9  -33 3 Kámány Emília BHSE

C,  LKU  8-9  -33 3 Karácsonyi-Nagy Avarka KSI

C,  LKU  8-9  -33 5 Mucsi Dóra BHSE

C,  LKU  8-9  -33 5 Szabó Petra UTE

Kategória létszám: 8

C,  LKU  8-9  +33 1 PFEIFER MIRA BÁTASZÉK

C,  LKU  8-9  +33 2 Takács Emma DMTK

C,  LKU  8-9  +33 3 Comán Dorka MTK

C,  LKU  8-9  +33 3 SÁRKÖZI MIRELLA BÁTASZÉK

C,  LKU  8-9  +33 5 Kovács Barbara KAKUSEI

C,  LKU  8-9  +33 5 Szántó Fanni KAKUSEI

Kategória létszám: 8

C,  LKU  10-11  -33 1 Istovics Alíz BHSE

C,  LKU  10-11  -33 2 Tavali Nóra Lili DMTK

C,  LKU  10-11  -33 3 Divinec Hanna UTE

Kategória létszám: 3

C,  LKU  10-11  -38 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

C,  LKU  10-11  -38 2 Csepregi Júlia BUDAÖRS
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C,  LKU  10-11  -38 3 Májer Hanna BUDAÖRS

C,  LKU  10-11  -38 3 Szujovszky Johanna SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  10-11  -38 5 Radnics Júlia KAKUSEI

Kategória létszám: 9

C,  LKU  10-11  -43 1 Takács Lili BUDAÖRS

C,  LKU  10-11  -43 2 Bajor Panna SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  10-11  -43 3 Keszthelyi Róza SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  10-11  -43 3 Kiss Réka DMTK

C,  LKU  10-11  -43 5 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

C,  LKU  10-11  -43 5 Szujovszky Mária SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 9

C,  LKU  10-11  +43 1 Kiss Réka DMTK

Kategória létszám: 1

C,  LKU  12-13  -38 1 Barcza Etelka DMTK

C,  LKU  12-13  -38 2 Szekeres Réka TOPKIDS

C,  LKU  12-13  -38 3 RÓZSAHEGYI VIKTÓRIA BÁTASZÉK

Kategória létszám: 4

C,  LKU  12-13  -43 1 Arató Anissa TOPKIDS

Kategória létszám: 1

C,  LKU  12-13  -48 1 Törőcsik Nikolett TOPKIDS

C,  LKU  12-13  -48 2 Arató Anissa TOPKIDS

C,  LKU  12-13  -48 3 Boros Orsolya SZAC

C,  LKU  12-13  -48 4 Bajsz Emma MAGYAR GOJU-KAI

Kategória létszám: 5

C,  LKU  12-13  -54 1 Róka Lilla MTK

C,  LKU  12-13  -54 2 Kotormán Zoé KSI

C,  LKU  12-13  -54 3 Neer Sarolta PEST-BUDAI

Kategória létszám: 3

C,  LKU  12-13  +54 1 Koczok Zoé DYNAMIC

C,  LKU  12-13  +54 2 Angyal Sára Anna BARCS

C,  LKU  12-13  +54 3 Bogdán Zsófia BARCS

C,  LKU  12-13  +54 3 Komláti Maja KSI

C,  LKU  12-13  +54 5 Petyus Gabriella TOPKIDS

Kategória létszám: 5

LKU TEAM 8-13 1 MTK 12 (Sajgó, Sala, Antal, Horváth, Dezső, Márkó) MTK

LKU TEAM 8-13 2 MTK 13 (Koncz, Both, Borbély, Pap, Vargha, Jankó) MTK

LKU TEAM 8-13 3 DMTK 7 (Lengyel, Takács, Hauser, Elgozali) DMTK

LKU TEAM 8-13 3 UTE 19 (Kun, Trippon, Szente, Bacsó) UTE
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LKU TEAM 8-13 5 Kakusei 5. (Pál, Arnóth, Gerus, Nagy) KAKUSEI

LKU TEAM 8-13 5 UTE 18 (Pap K, Perényi, Kalakán, Szabó) UTE

Kategória létszám: 8


